

Årsredovisning
för
Redakliniken konsult AB
556662-1339

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Eriksson, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen för Redakliniken konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av rådgivning, konsultationer och utbildning inom psykiatri.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	674	1 339	965	753
Resultat efter finansiella poster	191	987	508	352
Soliditet (%)	24	19	30	21

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsförändringen jämfört med föregående år är ett led i en planerad minskning av verksamhetens omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 122	68 053	175 175
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 053	-68 053	0
Årets resultat			6 839	6 839
Belopp vid årets utgång	100 000	75 175	6 839	182 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 175
årets vinst	6 839
	82 014
disponeras så att i ny räkning överföres	82 014
	82 014

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		674 494	1 339 129
Övriga rörelseintäkter		0	115 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		674 494	1 454 856
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-378 874	-364 624
Personalkostnader	2	-122 540	-105 038
Summa rörelsekostnader		-501 414	-469 662
Rörelseresultat		173 080	985 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 752	1 773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	-28
Summa finansiella poster		17 646	1 745
Resultat efter finansiella poster		190 726	986 939
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-180 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	-900 000
Resultat före skatt		10 726	86 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 887	-18 886
Årets resultat		6 839	68 053

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 151

67 024

Övriga fordringar

14 727

5 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

73 106

108 480

Summa kortfristiga fordringar

101 984

181 104

Kassa och bank

Kassa och bank

661 539

762 854

Summa kassa och bank

661 539

762 854

Summa omsättningstillgångar

763 523

943 958

SUMMA TILLGÅNGAR

763 523

943 958

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 175	7 122
Årets resultat		6 839	68 053
Summa fritt eget kapital		82 014	75 175
Summa eget kapital		182 014	175 175
Långfristiga skulder			
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		361 564	423 159
Summa långfristiga skulder		361 564	423 159
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 950	14 616
Skatteskulder		12 703	19 943
Övriga skulder		114 292	291 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		219 945	345 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		763 523	943 958

Rapport över förändringar i eget kapital

Kassaflödesanalys

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	173 080	985 194
Erhållen ränta	-8 200	268
Erlagd ränta	-106	-28
Betald inkomstskatt	-20 254	-8 459

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

144 520 976 975

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	52 873	-55 904
Förändring av kortfristiga fordringar	43 621	-70 566
Förändring av leverantörsskulder	48 334	271
Förändring av kortfristiga skulder	-166 773	89 214

Kassaflöde från den löpande verksamheten

122 575 939 990

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	-61 595	423 159
--------------	---------	---------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-61 595 423 159

Årets kassaflöde

60 980 1 363 149

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	762 854	298 200
--------------------------------	---------	---------

Likvida medel vid årets slut

823 834 1 661 349

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till REDAKLINIKEN AB, org nr 556533-8216, med säte i Linköping.

Linköping

Thomas Eriksson
Thomas Eriksson

2025-01-27

Malin Kjellqvist
Malin Kjellqvist

2025-01-27

Matts Schenck
Matts Schenck

2025-01-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-28

RTL Ekonomi & Revision AB

Peter Broomé
Peter Broomé
Godkänd revisor
